P-1 100-PGA-IVM u Centre de comandament format per vàlvula d'esfera de metall DN32, electrovàlvula Rain Bird
model 100-PGA-IVM o equivalent, amb solenoide a 24 volts

380,23 €

(TRES-CENTS VUITANTA EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-2 ACCES_1 u Actualització SOFTWARE del conjunt dels torns pel control d'accés de l'entrada a l'Estadi. 25.532,65 €

(VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-3 AIGUA_1 PA Partida alçada per a la instal·lació de fontaneria interior del magatzem.
Inclou subministre i instal·lació de conductes i accessoris necessaris per a deixar
l'abastiment d'aigua al magatzem en perfecte funcionament.

[...]

amb morter 1:2:10. Acabat de fons d'arqueta mitjançant grava neta. Inclòs marc i tapa
quadrada de fosa dúctil per a arqueta de serveis, pas lliure de 800x800 mm i classe B125
segons norma UNE EN 124, fixat amb morter de ciment 1:6 elaborat a l'obra.

343,04 €

(TRES-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-5 BRDN32 u Boca de reg DN32 accionament per baioneta fabricada amb llautó amb arqueta circular de 26
cm de diàmetre i vàlvula d'esfera de 1. Inclou part proporcional d'accessoris i muntatge.

187,11 €

(CENT VUITANTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-6 CAMEXT u 5MP WDR LightHunter IR Network Bullet Camera o equivalent
Càmera exterior, amb les característiques següents:

- 5MP (2880*1620)
- Detecció d'intrusió
- Protecció IP67
- Alimentació DC12V o PoE (IEEE 802.3af)
- IR LEDs avast 80 m

798,16 €

(SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-7 CAMINT u UV-IPC2105SB-ADF16KM-I0 o equivalent
Càmera interior, amb les característiques següents:

- 5MP (2880*1620)
- Detecció d'intrusió
- Protecció IP67
- Alimentació PoE (IEEE 802.3af)
- IR LEDs avast 20 m
-              Gama Prime
-              Lent 1.6mm
-              Micròfon integrat

456,49 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-8 CAM_180 U 5MP HD Wide Angle Intelligent IR Fixed Bullet Network camera o equivalent
Càmera exterior de camp, amb les característiques següents:

- 5MP (2880*1620)
- Angle de visió de 180º
- Detecció d'intrusió
- Protecció IP67
- Alimentació PoE (IEEE 802.3af)
- IR LEDs avast 20 m

831,93 €

(VUIT-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 CS2X2.5 m Conductor de coure de secció 2x2,5 mm2, 2 aïllament 0,6/1 kv, canalitzat dins de tub corrugat
DN 63 mm. Inclou part proporcional daccessoris i muntatge.

3,98 €

(TRES EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-10 ELEC_1 PA Partida alçada electricitat interior de magatzem.